NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE GRUPO.SUR SEGURIDAD PRIVADA SOLUCIONES INTEGRALES GRUPOSURSECURITY COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Salcedo, 07 de junio de 2016

Señor:

FERNANDO VINICIO GRANDA BOCANCHO

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito comunicarle a Usted, que en JUNTA GENERAL ORDINARIA De socios de GRUPO.SUR SEGURIDAD PRIVADA SOLUCIONES INTEGRALES GRUPOSURSECURITY COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, en sesión del día lunes 23 de mayo de 2016 tuvo a bien elegirle con el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el tiempo de CINCO AÑOS con las atribuciones establecidas en el Estatuto Social de la misma.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el 25 de mayo de 2016 ante el Notario primero del cantón salcedo Doctor Augusto Molina Viteri la misma que fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante la resolución 71,33.32.8 de fecha 26 de mayo de 2016 Y se allá inscrita en el Registro de la Propiedad el 07 de junio de 2016, bajo la partida Nro.10

Atentamente

IVONNE ALEXANDRA GRANDA GUALPA

SECRETARIA DESIGNADA

Aprobación: Acepto el cargo de PRESIDENTE DE GRUPO.SUR SEGURIDAD PRIVADA SOLUCIONES INTEGRALES GRUPOSURSECURITY COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, Y ofrezco desempeño fiel bajo las normas legales.

Salcedo, hoy 07 de junio de 2016

Átentamente

FERNANDO VINICIO GRANDA BOCANCHO

C.I.:050228896-2

PRESIDENTE

1 6 JUN 2016

5,76,50,67**,00**%/5

CERTIFICO:- Que el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑIA GRUPO.SUR SEGURIDAD PRIVADA SOLUCIONES INTEGRALES GRUPOSURSECURITY COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. que antecede queda legalmente inscrita; en esta fecha en el Tomo de NOMBRAMIENTOS del Libro de CONTRATOS VARIOS; Bajo la Partida Nº 42

San Miguel de Salcedo 7 de Junio del 2016.

Dr. Gl. Germanico Salazar Lipatinaia REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL GA.D MUNICIPAL DEL CANTÓN SALCEDO (E)